[image: ]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	 октября
	20
	22
	г.

	№
	30

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Перегребное от 13.06.2017 № 17
«О Порядке назначения, перерасчета
и выплаты пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные
должности на постоянной основе
и должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления
сельского поселения Перегребное»

В соответствии с частью 1 статьи 18 Федерального закона от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Перегребное, утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения от 13.06.2017 № 17, следующие изменения:
	1.1. В пункте 2 статьи 3 слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;
1.2. В подпункте 7 пункта 5 статьи 6 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;
1.3. В подпункте 1 пункта 3 статьи 7 слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное.

           Глава сельского поселения Перегребное			           	А.Г. Козлов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
по социальным и организационно-правовым вопросам                                   Т.Н. Комарова

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам                                                                                     А.Н. Блохина

Указатель рассылки
к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Перегребное О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 13.06.2017 № 17  «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Перегребное» от « 26 »    октября   2022 № 30

Разослать:
1. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.,
2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики – 1 экз.,
3. Финансово-экономический отдел – 1 экз.

Главный специалист
отдела правового обеспечения,
муниципальной службы и социальной политики                                           Е.Н. Туринцева

image1.png
) E